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WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łomży 

18-400 Łomża, Szosa Zambrowska 1/19 
 REGON 450192689 NIP 718-16-22-676 

tel. 086 2166215; fax: 086 2163063; e-mail: sekretariat@pogotowie.lomza.pl 

 

 

Łomża, dnia 21.02.2020 r. 

 

 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

Oznaczenie sprawy: 1-JAM-2020-PN 

 

Dotyczy: udzielenia wyjaśnień treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę artykułów medycznych 

jednorazowego użytku na potrzeby WSPR SPZOZ w Łomży. 

Ogłoszenie o zamówieniu nr 513047-N-2020 zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień 

Publicznych dnia 14.02.2020 roku, zmienione ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia nr 540031905-

N-2020 z dnia 21.02.2020 roku 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U 

z 2019 r. poz. 1843), zamawiający udzielił wyjaśnień treści SIWZ odpowiadając na pytania 

przesłane przez wykonawców we wnioskach o wyjaśnienie treści SIWZ – pytających nr 1-12. 

 

Pytający nr 1 

 

Dotyczy Część 11 IGŁA DOSZPIKOWA: 

Pytanie nr 1 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy będzie wymagać, aby 

Wykonawca był uprawniony przez producenta do dystrybucji na terenie Polski, co związane jest 

z odpowiedzialnością  przed Urzędem Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów 

Medycznych i Produktów Biobójczych związaną z akcjami korekcyjnymi dotyczącymi 

incydentów medycznych i potwierdził to odpowiednim dokumentem autoryzacyjnym od 

producenta oraz dodatkowo załączył dokument w postaci gwarancji wystawionej przez 

producenta? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia nowych wymagań, ale dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 2 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy będzie wymagać aby 

zamiast wkłuć doszpikowych BIG dla dorosłych i dzieci dostarczyć następną generację tych 

wkłuć czyli NIO wkłucia doszpikowe dla dorosłych i dzieci, będące nowocześniejsze, łatwiejsze 

w użyciu i skuteczniejsze od wkłuć doszpikowych BIG? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza taką możliwość. 
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PYTAJĄCY nr 2 

 

Pytanie nr 1 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

dotyczy Pakietu nr 2 poz. 40 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produkt w postaci sterylnego, rozpuszczalnego 

w wodzie żelu, używanego do ułatwiania wprowadzana cewników oraz innych urządzeń 

medycznych podczas zabiegów dotyczących cewki moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia 

czy cystoskopia oraz do zabiegów odbytniczych i okrężniczych jako żel lubrykacyjny. Produkt 

zawiera 2g lidokainy i 0,25g chlorhexydyny / 100g produktu, pakowany w bezlateksowych 

i wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 6 ml /6g/? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

PYTAJĄCY nr 3 

 

Pytanie nr 1 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Część 5 

Czy w pozycji 1 i 2 Zamawiający dopuści łyżki do laryngoskopu bez osłony na światłowód? 

 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 2 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Część 5 

Czy w pozycji 1 i 2 Zamawiający dopuści łyżki pakowane i sprzedawane pojedynczo (bez 

opakowania zbiorczego)? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, przy zachowaniu odpowiedniej ilości 

i pozostałych parametrów zgodnie z SIWZ. 

 

PYTAJĄCY nr 4 

 

Pytanie nr 1 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Część 2 

Prosimy Zamawiającego o możliwość składania oferty na wybrane pozycje z pakietu. Z uwagi na 

jego wielkość , przede wszystkim jego różnorodność asortymentowa i wartość zabieg taki 

zwiększy konkurencyjność postepowania umożliwi również złożenie ofert większej liczbie 

wykonawców  a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. 

Bez wydzielania tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, 

a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 2 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Część 2 poz. 4 

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli 

na pozyskanie konkurencyjnych ofert na wydzielony asortyment w pakiecie. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Pytanie nr 3 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Część 2 poz.4 

Czy Zamawiający wymaga aby w/w przyrząd posiadał dodatkowy element konstrukcyjny (nie 

miejsce do wciskania) z miejscem na dren oraz igłę po użyciu? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 4 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Część 2 poz. 31 

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli 

na pozyskanie konkurencyjnych ofert na wydzielony asortyment w pakiecie. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.. 

 

Pytanie nr 5 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Część 2 poz.31 

Część Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku włókninowego do mocowania kaniul o 

wymiarach 6x8cm. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ. 

 

Pytanie nr 6 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Część 2 poz.31 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w opatrunku pakowanego po 100szt/op z możliwością 

przeliczenia w formularzu cenowym. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ. 

 

Pytanie nr 7 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Część 2 poz. 41-54 

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli 

na pozyskanie konkurencyjnych ofert na wydzielony asortyment w pakiecie. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 8 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Część 2 poz.42-47 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł oznaczonych barwnym kolorem zgodnym z kodem 

kolorystycznym ISO na opakowaniu zbiorczym 100szt, nie ma bowiem medycznego uzasadnienia 

aby opakowanie jednostkowe było oznaczone kolorystycznie gdyż igły posiadają barwny 

konektor, który jest doskonale widoczny przez opakowanie typu papier-folia. 

 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie nr 9 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Część 2 poz.48 

Czy Zamawiający wymaga koreczków do kaniul dożylnych z trzpieniem poniżej jego krawędzi 

znacznie zwiększającym bezpieczeństwo i aseptykę? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza takie rozwiązanie. 
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Pytanie nr 10 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Część 2 poz.48 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w koreczków do kaniul pakowanych po 100szt/op z 

możliwością przeliczenia w formularzu cenowym. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 11 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Część 2 poz. 49-52 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawek z rozszerzoną skalą: 2-2,5ml, 5-6ml, 10-

12ml, 20-22ml. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych 

zapisów SIWZ. 

 

Pytanie nr 12 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Część 2 poz.52 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawki skalowanej co 1ml. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 13 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Część 2 poz.49-52 

Czy Zamawiający wymaga aby na cylindrze znajdowała się nazwa producenta? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 

 

Pytanie nr 14 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Część 2 poz.53,54 

Czy Zamawiający wymaga aby w/w strzykawka do pomp posiadała dwustronną skalę 

pomiarową? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 

 

Pytanie nr 15 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Część 2 poz.54 

Czy Zamawiający wymaga aby końcówka w/w strzykawki była ścięta pod kątem 45 stopni? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 

 

Pytanie nr 16 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Część 2 poz.54 

Czy Zamawiający wymaga aby w/w strzykawka posiadała dwa funkcjonalne reduktory Luer? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 
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Pytanie nr 17 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Część 2 poz.54 

Czy Zamawiający wymaga aby w/w strzykawka posiadała nazwę producenta i nazwę handlową na 

cylindrze? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 

 

Pytanie nr 18 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Część 10 poz 1-7 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul wykonanych z biokompatybilnego poliuretanu, 

wyposażone w 4 paski radiocieniujące, posiadają samodomykający się korek portu bocznego, 

wyposażone w zastawkę antyzwrotną oraz elastyczne skrzydełka zapewniające łatwe mocowanie 

kaniuli, opakowanie papier klasy medycznej. Parametry przedstawiają się następująco: 

Kolor Rozmiar 

kaniuli 

(GAUGE) 

Rozmiar 

cewnika w 

mm 

Pomarańczowy 14 G 2,20 x 45 

Szary 16 G 1,70 x 45 

Biały 17 G 1,50 x 45 

Zielony 18 G 1,20 x 45 

1,20 x 38 

Różowy 20 G 1,00 x 32 

Niebieski 22 G 0,80 x 25 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, nie wyraża zgody na takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 19 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Część 10 poz.8,9 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul do żył obwodowych dla noworodków i dzieci, 

kaniule wykonane są z termoplastycznego teflonu FEP, widoczne w promieniach RTG oraz USG, 

wyposażone w zastawkę antyzwrotną. 

 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 20 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Część 10 poz.8,9 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul do żył obwodowych dla noworodków i dzieci, 

kaniule wykonane z biokompatybilnego poliuretanu, posiadaja linie radiolokacyjne, wyposażone 

w zastawkę antyzwrotną i elastyczne skrzydełka. 

 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 21 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Część 10 poz.10 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul bezpiecznych, których cewnik wykonany jest z 

FEP, wolne od PHT, posiadają dwa paski radiocieniujące oraz samodomykający się koreczek 

portu bocznego, zabezpieczenie igły w postaci polimerowego zatrzasku, wyposażona w filtr 

hydrofobowy oraz elastyczne skrzydełka, opakowanie typu Tyvec. Parametry przedstawiają się 

następująco: 
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Kod koloru Rozmiar ( 

GAUGE) 

Rozmiar w mm 

Pomarańczowy 14 G 2,1 x 45 

Szary 16 G 1,7 x 45 

Biały 17 G 1,5 x 45 

Zielony 18 G 1,3 x 45 

Różowy 20 G 1,1 x 32 

Niebieski 22 G 0,9 x 25 

 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ. 

 

PYTAJĄCY nr 5 

 

Pytanie nr 1 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Część 8 Pytanie - część 8 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Części 8 w pozycji 2 równoważnej elektrody EKG 

o rozmiarze 45 x 43 mm. Elektroda posiada średnicę 43 mm oraz wypustkę ułatwiającą aplikację. 

W miejscu wypustki średnica wynosi 45 mm. pozostałe parametry zgodne z wymaganiami. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 2 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Część 8 Pytanie - część 8 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Części 8 w pozycji 2 równoważnej elektrody EKG o 

rozmiarze 50 x 36 mm. Elektroda kształt owalny z wypustką ułatwiającą aplikację. Pozostałe 

parametry zgodne z wymaganiami. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 3 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Część 8 Pytanie - część 8 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Części 8 w pozycji 2 równoważnej elektrody EKG o 

rozmiarze 50 x 36 mm. Elektroda kształt owalny z wypustką ułatwiającą aplikację. Pozostałe 

parametry zgodne z wymaganiami. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 4 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Część 8 Pytanie - część 8 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Części 8 w pozycji 3 równoważnej elektrody EKG o 

rozmiarze 41 x 37 mm. Elektroda posiada średnicę 37 mm oraz wypustkę ułatwiającą aplikację. W 

miejscu wypustki średnica wynosi 41 mm. pozostałe parametry zgodne z wymaganiami. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ. 
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PYTAJĄCY nr 6 

 

Pytanie nr 1 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 

Część nr 7: Materiały opatrunkowe różne: 

Poz. nr 9 – opaska elastyczna – czy ze względu na znaczną szerokość opaski Zamawiający 

wymaga, aby zaoferowana opaska elastyczna była pakowana z dwoma zapinkami wewnątrz 

opakowania, pozostałe parametry bez zmian ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 2 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 

Część nr 7: Materiały opatrunkowe różne: 

Poz. nr 12-15 – siatka elastyczna opatrunkowa – czy Zamawiający wymaga, aby siatka była 

przyjazna dla skóry i zawierała w swym składzie min. 60 % bawełny? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 3 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 

Część nr 7: Materiały opatrunkowe różne: 

Poz. nr 18 i 20 – plastry – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastrów o długości 

9,2 metra, pozostałe parametry bez zmian ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 4 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

WZÓR UMOWY: 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę poniższych zapisów § 6 umowy, dotyczących 

kar umownych: 

1. Zamawiający ma prawo do naliczenia wykonawcy kar umownych: 

1) W przypadku opóźnienia w realizacji dostawy (zgodnie z § 4 ust. 4, 5 i 10) 

w wysokości 0,2 % ceny umowy określonej w § 2 ust. 1, za każdy dzień opóźnienia. 

2) W przypadku opóźnienia w wymianie towaru wadliwego na towar dobrej jakości 

(zgodnie z § 5 ust. 3) w wysokości 0,1 % ceny umowy określonej w § 2 ust. 1, za 

każdy dzień opóźnienia. 

3) W wysokości 10% ceny umowy określonej w § 2 ust. 1, gdy zamawiający odstąpi od 

umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada wykonawca. 

4) W wysokości 10% ceny umowy określonej w § 2 ust. 1 w przypadku odstąpienia od 

umowy przez wykonawcę. 

na następujące: 

1. Zamawiający ma prawo do naliczenia wykonawcy kar umownych: 

1) W przypadku zwłoki w realizacji dostawy (zgodnie z § 4 ust. 4, 5 i 10) w wysokości 0,2 

% wartości niedostarczonej części dostawy za każdy dzień opóźnienia. 

2) W przypadku zwłoki w wymianie towaru wadliwego na towar dobrej jakości (zgodnie z 

§ 5 ust. 3) w wysokości 0,1 % wartości wadliwego towaru, za każdy dzień opóźnienia. 

3) W wysokości 10% ceny niezrealizowanej części umowy określonej w § 2 ust. 1, gdy 

zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada 

wykonawca. 
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4) W wysokości 10% ceny niezrealizowanej części umowy określonej w § 2 ust. 1 

w przypadku odstąpienia od umowy przez wykonawcę. 

 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWIZ. 

 

PYTAJĄCY nr 7 

 

Pytanie nr 1 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Część nr 1, poz. 1 Prosimy o dopuszczenie rękawic: rękawice diagnostyczne nitrylowe o 

obniżonej grubości. Grubość na palcu min. 0,08mm, dłoni min. 0,06mm, mankiecie min. 0,04mm. 

Rolowany mankiet, teksturowane tylko na palcach, kolor niebieski, polimerowane/chlorowane od 

wewnątrz, długość min. 240mm. Zarejestrowane jako wyrób medyczny oraz środek ochrony 

osobistej, kategorii III. Odporne na przenikalność 37% Formaldehyde poziom 6, 40% Sodium 

Hydroxide poziom 6, 30% Hydrogen Peroxide poziom 2 potwierdzone badaniami z jednostki 

niezależnej od producenta oraz oryginalnym nadrukiem substancji i poziomów ochrony na 

opakowaniu. Pozbawione tiuramów oraz MBT potwierdzone oświadczeniem producenta. 

Niejałowe, niepudrowane. Na opakowaniu oryginalny nadruk substancji i poziomów ochrony. 

Opakowanie a'200 szt. rozm. S,M,L,XL. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga rękawic zgodnych z SIWZ i nie dopuszcza takiego 

rozwiązania. 

 

PYTAJĄCY nr 8 

 

Pytanie nr 1 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Dotyczy Pakiet 10 poz. 2-7 

Prosimy o dopuszczenie kaniuli w opakowaniu typu blister pack, bez zawartości lateksu i PCV, 

gdzie informacja o braku zawartości PCV oraz lateksu jest zamieszczona w karcie technicznej 

wyrobu medycznego, pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ. 

 

Pytanie nr 2 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Dotyczy Pakiet 10 poz. 8,9 

Prosimy o dopuszczenie kaniuli dożylnej przeznaczonej do małych, delikatnych żył   u pacjentów 

neonatologicznych, pediatrycznych i osób starszych. Posiadająca wyjmowany uchwyt, w którym 

schowane są skrzydełka kaniuli, ułatwiające kaniulację naczynia. Bez dodatkowego portu 

górnego. Kaniula widoczna w promieniach RTG, 6 wtopionych pasków radiocieniujących. 

Wykonana z unikalnego poliuretanu, biokompatybilnego, o potwierdzonym klinicznie wpływie na 

zmniejszenie ryzyka wystąpienia zakrzepowego zapalenia żył. Sterylna, jednorazowego użytku, 

pakowana pojedynczo, opakowanie typu blister pack. Pakowane po 50 sztuk w opakowaniu. 

W rozmiarach: 24G – żółty - 0,7 x 19 mm.  – przepływ 19 ml/min; 26G – fioletowy - 0,6 x 19 

mm.  – przepływ 14 ml/min. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu całkowitej ilości wskazanej w SIWZ. 
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Pytanie nr 3 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Dotyczy Pakiet 10 poz. 8,9 

Czy oferowana kaniula w pozycji 8 i 9 ma posiadać dodatkowy otwór przy ostrzu igły 

umożliwiający natychmiastowe wzrokowe potwierdzenie wejścia do naczynia podczas kaniulacji? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 4 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Dotyczy Pakiet 10 poz. 10 

Prosimy o dopuszczenie kaniuli w opakowaniu typu blister pack, bez zawartości lateksu i PCV , 

gdzie informacja o braku zawartości PCV oraz lateksu jest zamieszczona w karcie technicznej 

wyrobu medycznego, pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ. 

 

Pytanie nr 5 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Dotyczy Pakiet 10 poz. 10 

Czy oferowana kaniula w pozycji ma posiadać dodatkowy otwór przy ostrzu igły umożliwiający 

natychmiastowe wzrokowe potwierdzenie wejścia do naczynia podczas kaniulacji? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 6 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Dotyczy Formularza Cenowego Pakiet 10 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością 

do 3 miejsc po przecinku? 

Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się 

podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet czterech miejsc po przecinku, dla wyrobów 

masowych, wówczas cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie 

ceną transakcyjną. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 7 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Dotyczy zapisów umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by zamówienia, które wpłyną do Dostawcy po godzinie 14:00 

były traktowane jak przesłane następnego dnia roboczego o godzinie 8:00 rano? Wszystkie 

zamówienia są realizowane niezwłocznie, jednakże wymagają zorganizowania procesu 

logistycznego, tak aby można było dotrzymać terminu dostawy wskazanego w umowie. 

 

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę. 

 

PYTAJĄCY nr 9 

 

Pytanie nr 1 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Dotyczy Części nr 2 – Sprzęt jednorazowego użytku gr. A 

Pozycja 8 

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania żelu do EKG o gramaturze 250g. 

 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 2 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Dotyczy Części nr 2 – Sprzęt jednorazowego użytku gr. A 

Pozycja 32 

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania worków na wymiociny zgodnie z poniższym 

opisem: 

„Wykonany przejrzystego materiału pozwalającego na wizualne zbadanie treści wewnątrz torby, 

w tym krwi. Plastikowa obręcz umożliwia łatwy chwyt i obsługę, co zmniejsza ryzyko 

zanieczyszczenia. Wytrzymały worek o pojemności 1.5L, skalowany co 100 ml. Funkcja "Twist & 

lock" na obręczy umożliwia bezpieczne zamknięcie worka po użyciu.” 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 3  (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Dotyczy Części nr 2 – Sprzęt jednorazowego użytku gr. A 

Pozycja 63 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania Nieprzepuszczalnego prześcieradła na 

nosze jednorazowego użytku, wykonane z włókniny PP, gramatura min. 40 g/m2, sterylne o 

wymiarach 150x200cm, pakowane pojedynczo. 

 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 4  (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Dotyczy Części nr 2 – Sprzęt jednorazowego użytku gr. A 

Pozycja 63 

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania Serwety w rozmiarze 150x200 wykonanej z 

dwuwarstwowej włókniny, chłonnej na całej powierzchni o gramaturze 60 g/m2, Biflex (PE / 

SPP). Sterylna, pakowana pojedynczo. 

 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 5  (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Dotyczy Części nr 2 – Sprzęt jednorazowego użytku gr. A 

Pozycja 71 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania Fartucha chirurgicznego sterylnego 

wzmocnionego wykonanego z pięciowarstwowej włókniny SMMMS o gramaturze 35 g/m2, 

w części wzmocnionej 40 g/m2. 

 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTAJĄCY nr 10 

 

Pytanie nr 1 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

dotyczy pakietu nr 1 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne nitrylowe w  opak. a'150 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem ilości z wyborem rozmiarów przez Zamawiającego producenta Abena Dania, które 

obecnie są dostarczane do Państwa Jednostki i zostały pozytywnie ocenione przez Państwa 

personel medyczny o następujących parametrach: 

- odporne na substancje chemiczne i cytostatyki, 

- z miękkiego elastycznego nitrylu, chlorowane od wewnątrz, oznakowane jako Wyrób Medyczny 

i ŚOI KATIII, 
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- zgodne z normą EN PN 455-1,2,3,4  wszystkie części normy zapisane w Deklaracji Zgodności, 

- zewnętrzna powierzchnia gładka, tekstura tylko na opuszkach palców, zakończone rolowanym 

mankietem, 

- rękawice o min. długości 240 mm, rozciąganie przed procesem starzenia min 520%, po 

przyspieszonym starzeniu min.460%., siła zrywania min. 7N przed i po starzeniu - potwierdzone 

raportem testowym, 

- grubość pojedynczej ścianki: palce - min. 0,08mm/max.0,10mm, dłoń - min 

0,05mm/max.0,07mm, 

- rękawice hypoalegiczne  - badanie na PSI (pierwotne podrażnienie skóry dołączyć do oferty), 

- rękawice wszechstronnie przebadane wg EN PN 374-3  na co najmniej 10 substancji 

chemicznych (bez cytostatyków) w tym: min.2 kwasy - poziom odporności min. 3, dwa alkohole 

70% etanol i 70% izopropanol - odporność na przenikanie min. 25 min., 

- posiadające badania wg. EN PN 374-3 na min. 12 cytostatyków w tym Etoposide, Fluorouracil, 

Metotrexat, Mitomycin C, 

- oznaczenie fabryczne na opakowaniu: znak CE, AQL, data produkcji, data ważności , LOT/nr 

partii lub serii, nazwa producenta/ adres wytwórcy, okres ważności rękawic minimum 12 m-cy od 

daty dostawy, rozm. S, M, L, XL. 

 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 2 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

dotyczy pakietu nr 2 poz. 4 

Czy Zamawiający na potwierdzenie, że przyrządy nie zawierają ftalanów (DEHP) wymaga 

oświadczenia Producenta o zastosowanym przez niego plastyfikatora oraz dołączenia karty 

charakterystyki bezpieczeństwa produktu chemicznego ? Zamawiający nie jest w stanie 

zweryfikować bez tego dokumentu czy Wykonawca zaoferował przyrządy, które nie zawierają 

ftalanów ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ww. oświadczenia. Zgodnie z zapisami SIWZ informacje 

o tym, że przyrząd jest wolny od ftalanów muszą być zamieszczone na opakowaniu 

jednostkowym. 

 

Pytanie nr 3 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

dotyczy pakietu nr 2 poz. 4 

Czy Zamawiający nie pomylił się w opisie i nie wymaga przyrządów do przetaczania płynów 

infuzyjnych, które posiadają komorę kroplową wolną od PVC. Nadmieniamy, że związek PVC 

jest związkiem rakotwórczym, z którego większość producentów ów przyrządu już zrezygnowało 

ze wzgl. na bardzo dużą szkodliwość dla zdrowia pacjentów? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia był zgodny z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie nr 4 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

dotyczy pakietu nr 2 poz. 5 

Czy Zamawiający będzie wymagał przyrządu wyposażonego w zastawkę antyzwrotną 

zapobiegającą niekontrolowanemu wyciekowi płynu. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 
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Pytanie nr 5 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

dotyczy pakietu nr 2 poz. 18-19 

Czy Zamawiający wymaga aby rurki były pakowane w opakowania z zgrzewkami utrzymującymi 

anatomiczny kształt rurki? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 

 

Pytanie nr 6 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

dotyczy pakietu nr 2 poz. 20 

Zwracamy się do Zamawiającego o wyłączenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu co 

pozwoli na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 7 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

dotyczy pakietu nr 2 poz. 23 

Zwracamy się do Zamawiającego o wyłączenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu co 

pozwoli na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 8 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

dotyczy pakietu nr 2 poz. 32 

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie worków na wymiociny o pojemności 1500 ml 

podziałka co 100 ml skala numeryczna co 500 ml. Przeźroczysty, w kolorze mlecznym. 

Wyposażony jest w wygodny plastikowy uchwyt zapewniający jednocześnie higieniczne i proste 

zamknięcie po napełnieniu, odcinając przy tym źródło przykrego zapachu i umożliwiając 

bezpieczną utylizację odpadu pakowane po 20 szt. 

 

W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się o wydzielenie powyższej pozycji do 

oddzielnego pakietu. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 9 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

dotyczy pakietu nr 2 poz. 35 

Zwracamy się do Zamawiającego o wyłączenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu co 

pozwoli na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty. 

 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 10 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

dotyczy pakietu nr 2 poz. 40 

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie żelu do cewnikowania pakowanego 

w opakowania folia-papier spełniającego resztę postawionych wymagań SIWZ. 

 

W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się do Zamawiającego o wyłączenie powyższej 

pozycji do oddzielnego pakietu. 

 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ. 
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Pytanie nr 11 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

dotyczy pakietu nr 2 poz. 52 

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki 3-częsciowej 20 ml w opakowaniach 

A.100 szt., skala co 1 ml. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Pytanie nr 12 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

dotyczy pakietu nr 2 poz. 62 

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie worka na zwłoki wykonanego 

z nieprzezroczystej folii min 90x220 cm kolor czarny. 

W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się o wyłączenie powyższej pozycji do 

oddzielnego pakietu. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania oraz nie wyraża zgody na 

wyłączenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu. 

 

Pytanie nr 13 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

dotyczy pakietu nr 2 poz. 63 

Zwracamy się do Zamawiającego o wyłączenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu co 

pozwoli na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 14 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

dotyczy pakietu nr 2 poz. 68, 70-72 

Prosimy o wydzielenie do oddzielnego pakietu, co umożliwi większemu gronu Wykonawców 

wystartowanie oraz umożliwi pozyskanie Zamawiającemu lepszej oferty cenowej. 

 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 15 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

dotyczy pakietu nr 5 poz. 1 i 2 

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie łyżek w opakowaniach pod 10 szt. spełniające 

resztę postawionych wymagań SIWZ 

 

Odpowiedź: Tak,  zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ. 

 

PYTAJĄCY nr 11 

 

Pytanie nr 1 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Część nr 2, pozycja nr 8 

Czy zamawiający dopuści żel do ekg o pojemności 250g, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ. 
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Pytanie nr 2 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Część nr 2, pozycja nr 16 

Czy zamawiający dopuści prowadnice do rurek dla dorosłych  w rozmiarach dwa razy 3,3 mm o 

dł. 340mm oraz 4,7mm o dł 340mm? 

 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 3 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Część nr 2, pozycja nr 16 

Czy zamawiający dopuści prowadnice do rurek dla dzieci  w rozmiarach 2,0 mm o dł. 275 mm 

oraz 3,3mm o dł. 340mm? 

 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 4 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Część nr 2, pozycja nr 28 

Czy zamawiający dopuści rurkę nosowo-gardłową wykonaną z PE, pozostałe parametry zgodne 

z SIWZ? 

 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 5 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Część nr 2, pozycja nr 31 

Czy zamawiający dopuści opatrunek o wymiarze 8 x 6 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ. 

 

Pytanie nr 6 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Część nr 2, pozycja nr 32 

Czy zamawiający dopuści worek na wymiociny o pojemności  1500ml, z podziałką co 100 ml, 

zamiast zastawki zamykanie w formie systemu twist & lock, z plastikowym uchwytem, pakowane 

po 50 sztuk, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 7 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Część nr 2, pozycja nr 38 

Czy zamawiający dopuści cewnik sterylizowany tlenkiem etylenu, pozostałe parametry zgodne 

z SIWZ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ww. cewników, wymaga cewników sterylizowanych 

radiacyjnie . 

 

Pytanie nr 8 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Część nr 2, pozycja nr 49 

Czy zamawiający dopuści strzykawkę 2 - częściową, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza. 

 



Strona 15 z 21 

 

Pytanie nr 9 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Część nr 2, pozycja nr 50 – Czy zamawiający dopuści strzykawkę 2 - częściową, pozostałe 

parametry zgodne z SIWZ? 

 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 10 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Część nr 2, pozycja nr 51 

Czy zamawiający dopuści strzykawkę 2 - częściową, ze skalą co 0,5 ml, pozostałe parametry 

zgodne z SIWZ? 

 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 11 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Część nr 2, pozycja nr 52 

Czy zamawiający dopuści strzykawkę 2 - częściową, ze skalą co 1 ml, pozostałe parametry 

zgodne z SIWZ? 

 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 12 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Część nr 2, pozycja nr 57 

Czy zamawiający dopuści podkład o długości 50m, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 

 

Pytanie nr 13 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Część nr 2, pozycja nr 72 

Czy zamawiający dopuści koc o wymiarach 110x220cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie przy zachowaniu pozostałych zapisów 

SIWZ. 

 

PYTAJĄCY nr 12 

 

Pytanie nr 1 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 
Część 2, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'50sztuk, z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza z podaniem ceny jednostkowej za sztukę. 

 

Pytanie nr 2 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 
Część 2, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd z komorą kroplową o długości 40mm, w opakowaniu 

foliowym? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Pytanie nr 3 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 
Część 2, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści żel do EKG 250 ml? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 4 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 
Część 2, pozycja 14 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy Zamawiający ma na myśli 10 op. szpatułek a'100? 

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wymaga szpatułek pakowanych po 100 sztuk. Pozostałe 

zapisy zgodne z SIWZ. 

 

Pytanie nr 5 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 
Część 2, pozycja 23,33 

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu? 

 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 6 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 
Część 2, pozycja 32 

Czy Zamawiający dopuści worek na wymiociny z podziałką do 100 ml co 10 ml i od 100 ml do 

1000 ml co 50 ml? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ. 

 

Pytanie nr 7 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 
Część 2, pozycja 40 
Czy Zamawiający dopuści żel do cewnikowania o następującym składzie (na l00ml żelu): 

Chlorowodorek lidokainy 2,000 g, Glukonian Chlorheksydyny 0,050 g, Hydroksybenzoesan 

metylu 0,060 g, Hydroksybenzoesan propylu 0,025 g, w ampułkostrzykawkce o pojemności 5ml, 

pakowane w szytwne opakowanie plastik-papier? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 8 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 
Część 2, pozycja 48 
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'250 sztuk, z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza, z podaniem ceny jednostkowej za sztukę. 

 

Pytanie nr 9 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 
Część 2, pozycja 54 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'25 sztuk, z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza, z podaniem ceny jednostkowej za sztukę. 
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Pytanie nr 10 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 
Część 2, pozycja 55 
Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na nosze o gramaturze 45g/m2? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ. 

 

Pytanie nr 11 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 
Część 2, pozycja 55 

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na nosze o gramaturze 35g/m2? 

 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 12 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 
Część 2, pozycja 55 

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na nosze wykonany z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2? 

 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 13 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 
Część 2,  pozycja 55 

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na nosze w rozmiarze 80x210cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ. 

 

Pytanie nr 14 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 
Część 2, pozycja 55 

Czy Zamawiający oczekuje pokrowca na nosze z mocowaniem na troki czy gumki? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oba rozwiązania. 

 

Pytanie nr 15 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 
Część 2,  pozycja 55 

Czy Zamawiający ma na myśli pokrowiec na nosze wykonany z włókniny polipropylenowej czy 

z włókniny polipropylenowej podfoliowanej? 

 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 16 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 
Część 2,  pozycja 56 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o gramaturze 25g/m2? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 17 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 
Część 2, pozycja 56 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o gramaturze 35g/m2 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w produkt z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ. 
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Pytanie nr 18 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 
Część 2, pozycja 56 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o gramaturze 45g/m2? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ. 

 

Pytanie nr 19 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 
Część 2,  pozycja 56 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2? 

 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 20 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 
Część 2, pozycja 56 

Czy Zamawiający ma na myśli prześcieradło wykonane z włókniny polipropylenowej czy 

z włókniny polipropylenowej podfoliowanej? 

 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 21 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 
Część 2,  pozycja 63 

Czy Zamawiający dopuści serwety dwuwarstwowe (włóknina + laminat)? 

 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ. 

 

Pytanie nr 22 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 
Cześć 2,  pozycja 63 
Czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 150x200cm? 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 23 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 
Cześć 2, pozycja 63 
Czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 150x240cm? 

 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 24 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 
Cześć 2, pozycja 63 

Czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 180x180cm? 

 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 25 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 
Cześć 2, pozycja 65 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady medyczne o pojemności 1l lub 21? 

 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza. 
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Pytanie nr 26 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 
Część 2, pozycja 68 

Czy Zamawiający dopuści maskę ochronną o klasie FFP3 zapewniającej lepszą ochronę niż klasa 

FFP2? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 27 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 
Część 2, pozycja 70 
Czy Zamawiający dopuści indywidualny zestaw ochrony CHEM o składzie: 

- Kombinezon ChemSafe z kapturem kategoria III Środków Ochrony Indywidualnej 

- Półmaska filtrująca typu FFP3 

- Okulary ochronne - google zgodne z normą EN 166, I klasa 

optyczna 

- Rękawice nitrylowe, bezpudrowe, niebieskie, kategoria III 

Środków Ochrony Indywidualnej. 

- Rękawice chemiczne testowane zgodnie z EN388, EN374 

- Ochraniacze na buty, foliowe, długie, mocne 

- Worek na odpady w celu zebrania po użyciu wszystkich 

elementów zestawu i poddania utylizacji zgodnie z 

obowiązującymi procedurami 

 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 28 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 
Część 2, pozycja 70 
Czy Zamawiający dopuści indywidualny zestaw ochrony biologicznej w rozmiarze L, XL, XXL? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga rozmiarów wg SIWZ. 

 

Pytanie nr 29 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 
Część 2, pozycja 71 

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2 ze 

wzmocnieniem o gramaturze 40g/m2, łączna gramatura w strefie wzmocnienia 75g/m2? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 30 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 
Część 2, pozycja 72 

Czy Zamawiający dopuści koc ogrzewający wykonany z 2 warstw włókniny typu „spunbond" 

oraz poliestrowym wypełnieniem? 

 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 31 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 
Część 7, pozycja 1-3 

Czy Zamawiający podając jednostkę miary opakowanie ma na myśli opakowanie 50x2 szt? 

 

Odpowiedź: Zamawiający określił ilość sztuk w opakowaniu 25x2. Łączna ilość w opakowaniu 

zbiorczym – 50 szt. 
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Pytanie nr 32 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 
Część 7, pozycja 12 

Czy Zamawiający dopuści siatkę elastyczną m.in. na głowę, ramię, podudzie, kolano oznaczoną 

jako numer 6? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przeznaczenia siatek opatrunkowych zgodnie z SIWZ. 

Dopuszcza inne określenie rozmiarów. 

 

Pytanie nr 33 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 
Część 7, pozycja 12 

Czy Zamawiający dopuści siatkę elastyczną m.in. na podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć 

oznaczoną jako numer 4? 

 

Odpowiedź: Jak w pytaniu nr 32. 

 

Pytanie nr 34 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 
Część 7, pozycja 13 

Czy Zamawiający dopuści siatkę elastyczną na dłoń i stopę oznaczoną jako numer 3? 

 

Odpowiedź: Jak w pytaniu nr 32. 

 

Pytanie nr 35 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 
Część 7,  pozycja 14 

Czy Zamawiający dopuści siatkę elastyczną m.in. na udo, głowę, biodro oznaczoną jako numer 8? 

Odpowiedź: Jak w pytaniu nr 32. 

 

Pytanie nr 36 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 
Część 7,  pozycja 15 

Czy Zamawiający dopuści siatkę elastyczną m.in. na głowę, ramię, podudzie, kolano oznaczoną 

jako numer 6? 

 

Odpowiedź: Jak w pytaniu nr 32. 

 

Pytanie nr 37 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 
Część 7, pozycja 15 

Czy Zamawiający dopuści siatkę elastyczną m.in. na udo, głowę, biodro oznaczoną jako numer 8? 

 

Odpowiedź: Jak w pytaniu nr 32. 

 

Pytanie nr 38 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 
Część 7,  pozycja 17-21 

Czy Zamawiający dopuści plaster z klejem akrylowym? 

 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 39 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 
Część 7, pozycja 18,20 

Czy Zamawiający dopuści plaster o długości 9,14m? 

 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ. 
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Pytanie nr 40 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 
Część 7, pozycja 23 

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 23 do osobnego zadania? Państwa zgoda 

zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie 

wykonawców. 

 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 41 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 
Część 7, pozycja 24 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'30 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości? 

 

Odpowiedź: Tak, . Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 

 

PYTAJĄCY nr 13 

 

Pytanie nr 1 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Dotyczy SIWZ 

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, 

który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą? 

 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 2 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Dotyczy SIWZ 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie formularza ofertowego i formularza cenowego 

zawierającego tylko pakiety na które składana jest oferta. 

 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 3 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Dotyczy Część 1 

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne bezlateksowe nitrylowe, bezpudrowe, 

niesterylne, jednorazowego użytku z teksturą na końcach palców. Pozbawione tiuramów 

o obniżonej grubości palec 0,09mm-0,11mm, dłoń 0,06mm-0,08mm, mankiet 0,05mm-0,06mm? 

Pragniemy nadmienić iż w procesie produkcji nie da się uzyskać na wszystkie sztuki rękawic 

jednolitej grubości. 

 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 4 (zgodnie z zapisami wykonawcy): 

Dotyczy Część 1 

W związku ze zmianami prawnymi dotyczącymi środków ochrony osobistej zwracamy się do 

Zamawiającego o dopuszczenie rękawic zgodnymi z postanowieniami Rozporządzenia (UE) 

2016/425 oraz przebadane przed przenikalnością związków chemicznych wg. norm EN ISO 374-

1:2016/Type B; EN 374-2:2014; EN 374-4:2013 EN 16523 zastępującą EN 374-3 potwierdzone 

badaniami z jednostki niezależnej od producenta oraz odpornymi na przenikanie wirusów zgodnie 

z  EN ISO 374-5:2016. Na opakowaniu oryginalny nadruk substancji i poziomów ochrony 

minimum 10 substancji chemicznych na poziomie co najmniej 2. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wraża zgodę. 


